ДОГОВОР
об оказании услуг по организации отдыха детей в лагере дневного пребывания
(ЛДП)
при МКОУ «Тормосиновская СШ»
                                                                                                            от   "   "  ______2022 г.
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Тормосиновская средняя общеобразовательная школа»,   именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице начальника оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей «Звёздочка» на базе МКОУ «ТСШ», с одной стороны и ________________________________________________________,
                               (Ф.И.О. родителей)
Именуемый в дальнейшем «Заказчик», действующий  как законный представитель «Ребенка» __________________________________________________________________________,
(Ф.И.О. ребенка)
с другой стороны заключили настоящий договор о нижеследующем:
                                                                 1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
           1.1. По   настоящему   договору «Исполнитель»  обязуется оказать услуги по организации  отдыха  в каникулярное время «Ребенка» в 1  смену на основании  Типового положения о лагере с дневным пребыванием детей, установленного «Исполнителем» в период  с 01.06. по 27.06.2022  на  1  (одну) смену.
2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
         2.1. Права "Заказчика":
 2.1.1. Знакомиться   с   Правилами поведения в лагере с дневным пребыванием детей (ЛДП), другими документами, регламентирующими работу лагеря.
 2.1.2. Расторгнуть данный договор до окончания его срока действия с письменным уведомлением «Исполнителя» за 1 день до фактического расторжения договора.
	2.2. Обязанности "Заказчика":
 2.2.1. Обеспечить выполнение ребенком правил поведения в лагере с дневным  пребыванием детей.
 2.2.2. Не   препятствовать  организации каникулярного отдыха, отвечающим  интересам   ребенка и законодательству.
        2.3. Права "Исполнителя":
 2.3.1. Комплектовать персонал  лагеря дневного пребывания на основании  штатного расписания и других документов, регламентирующих работу лагеря.
       2.4. Обязанности "Исполнителя":
2.4.1. Обеспечить надлежащее исполнение услуг, указанных в п. 1.1. настоящего договора.
2.4.2. В процессе оказания услуг обеспечить условия, соответствующие санитарным и гигиеническим требованиям.
2.4.3. Нести ответственность за  охрану жизни и здоровья ребенка в соответствии с действующим законодательством.

4. СПОРЫ И РАЗНОГЛАСИЯ СТОРОН
 4.1. Все разногласия стороны решают путем переговоров.
                                                                 5. ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ
5.1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания Сторонами и действует до « 27 » ____06_____ 2022г.
5.2. Настоящий  договор  составлен  в  двух экземплярах,  имеющих   одинаковую юридическую силу.
6. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	        «Исполнитель»

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Тормосиновская средняя общеобразовательная школа»

Начальник лагеря:
                   __________ Б.Г.Малеваная

(подпись 	Исполнителя)

МП
	«Заказчик»
__________________________________
                      (Ф.И.О. родителя полностью)
__________________________________
                              (домашний адрес)
__________________________________

Подпись
Заказчика__________________
  (________________________________)
                     (расшифровка подписи)